Nec de ne/more et proauis habitatas linquere / siluas (XV.152).

Indica tigris agit rapida / cum tygride pacem (XV.163).

Cum duo crura / habeas ostendere(!) tot caligatos (XVI.24).

Va/na superuacui dicens cyrographa ligni (XVI.41). /

f. 44ra-va *De consolatione philosophiae*

BOETHII.

[E heu, spon() est].

Insigni(ti gradus (I pros.i. 4),

Eleaticis et Achademicis / studiis innutritus (I pros.i.10).

Clinguis Uesebus(!) (Carm. iii.8) / mons est Italiae.

Aulici, i.e. palatinus.

CANIVS.

Si ego, inquit, scissem, / tu Caesar nescisses (I. pros. iv.27).

Quingentis fere / passuum milibus (I. pros. iv.36).

Non quero libros, sed / id quod libris pretium facit (I. pros. v.6), i.e. sent(s). /

...

...

... |44rb|

...

...

Non enim quisquam inops / esse malit potius quam polleni opibus (IV. pros. v.2),

|44va|

Adunata (IV. pros. vi.10), i.e. collecta uel coniuncta. /

Quidam cardo (IV. pros. vi.15).

ex alta prouidentiae spe/cula respicit (IV. pros. vi.30).

f. 44va-vb, 未だ

PRISCI(ANI).

‘Verro, uer/ris’ facit sopinum uersum.

In -so de/sinentia .o.

In .i. conuertunt, / et fac pret() assumentia -ui, ut ‘la/cesso, laccessiui’ ‘arcesso, arcessiui’. /

...

...

Cum uero dixero ‘homo est |44vb| animal rationale mortale disci/plinae capax’, non eget coniunct(), / quoniam substantiam significo, quam/uis multorum commune.

Nec mirum propria nomina quae insecabilem sub/stantiam demonstrant ut ‘Socrates’ / ‘Scipio’, nec appellatiua quae secabilem, / i.e. generalem, uel specialem quae diuidi / potest substantiam indicant, ut / ‘animal’ ‘corpus’ ‘homo’ ‘aurus’ / ‘aurum’ ‘lapis’ non egere coniunc(). / Diuersae enim substantiae in uno con/iungi non possunt.

...

...

‘lautus’ et ‘lau/turus’ pro ‘lauatus’ et ‘lauaturus’ in / usu est. Teren(tius) tamen sopinum eius laua/tum posuit.

Osor uxoris uerbale / nomen est.

Memini et odi tam pre/sentis quam preteritis uim habent. /

Hinc meminens inuenitur ‘pro preter’, et / osus pro presenti positum esse.

f. 44vb, Boethius, *De consolatione philosophiae* V

Inscitie / nube caligat (5P2.23).

Aliter atque concipitur / nequit esse (5P3.62), i.e. quam.

Sed inquies (?????), / i.e. dicturus est,  
probationem firma / rationem subnixam (5P4.38), i.e. solidam.  
Alter/num legens iter (5M421), i.e. percurrentes.  
Animus / namque(!) passione insignitur (5P5.6),  
quae noti/tia suapte natura (5P5.20), i.e. sua propria / natura.  
non hab() malum, extaturum / hoc cognosco, et est part() fut() ab eo / quod est  
exto. (?????)

ff. 44vb-45ra, *De metro*

Metrum falencium constat / spondeo, dactilo, et tribus tro/cheis, uti est:  
quisquis composi/to serenus euo (I. met.iv.1).  
Iambica metra / imparibus locis possunt recipere / iambum, gibrachum,  
spondeum, dactilum, |45ra| anapestum. Paribus autem tantum / iambum uel  
tribrachim. Aliquotiens / aut anapestum.  
Asclepiadem fit / spondeo, duobus coriambis et pir/richio seu iambo, ut est:  
Si quan/tas rapidis flatibus incitus (II. met.ii.1).  
Safficum / porro constat trocheo, spondeo, / dectilo, et duobus trocheis.  
Sillaba / finalis in omni metro indifferenter / accipitur.

f. 45ra, ?????

E conuerso autem, i.e. e con/trario.  
tam etsi, i..e quamuis. /  
herenius, i.e. desertum.  
Bruta anima/lia.  
Infernī flumina. Stix, i.e. / luctus; Cocitus autem tristitia; / Acharon(!) vero  
sine gaudio.  
Fatiscat / quasi affatim hiscat (?????), i.e. habundanter / se aperiat.

Suda redit facies li/quide sine nube diei (*Prudentii Psychomachia* II.638), i.e.  
clara. /  
Terrenas phalanges, pacifer. /  
Lucretius. Quas ob res ubi uiderimus / nil posse creari (), scil. de nihilo  
(*Lucretius* I.155).  
pretu/lerim scriptor delirus inersque ui/deri (*Horatii epist.* II.126).  
JVV.  
Mendosa est natura / alioquin recta uelut si (*Horatii Sermones* I.vi.66)  
mel `nueo` cum lacte / bibit butirumque comedit. => google  
Spira/menta liniunt fucoque et floribus / oras (*Virgilii Georg.* IV.39).  
Omnibus et crescit multo dam/nata(!) papiro (*Iuvenalis* VII.101), i.e. charta.  
Sic mea / prudentes superat sapientia sophos (*Adhelmi aenigmata* CI.). /

f. 45ra-rb, *Priscianus, Inst. gr.*

PRISC(ICANI).  
Dicimus legens est qui legit / et qui legit est legens (p. 565.9), i.e. lector. /  
A ciui ueiens citus, et corripitur / et producitur in penultima.  
Necatus / participium est,  
et proprie dicitur necatus / ferro, nectus uero alia ui. (p. 470.21).  
Eruo, / erui, facit spinum erutus, et hoc / tantum penultimam corripit contra /  
naturam.  
...

... |45rb|

Qui, substantiuum nomen est.  
Greci / dicunt, ofilisas, nos autem quia ma/uit. Non enim habemus tale  
particip(ium). /

f. 45rb-vb, Hieronymus, *Epistolae*

IQ IER(ONIMI).

Ut ait orator, iccirco a be/stiis homines differimus quod loqui pos/sumus  
(II.35.1).

Melius est uera rustice / quam disserte falsa proferre (I.18.4).

Stesi/corus detrahendo Helenae oculos / amisit, laudando promeruit (IV.102.1).

/

Musica in luctu importuna laudatio (IV.102.1). /

Memento Daretis et Entellii(!), quod bos / lassus fortiter figit pedem(IV.102.2).

Lnitum(!) / melle gladium (IV.105.2) prebes.

Pace tua / dixerim, uideris mihi (IV.112.19),

Et mihi / cum stesicoro oculos abstulisti (IV.112.18),

Ut / etiam(!) proprium ignorarem uocabulum (IV.126.2). /

...

... |45va|

...

... |45vb|

...

Pactolus / ditior coeno quam fluento (IV.119.11).

Quur / aduersus silentes crassae sues grun/niunt (IV.119.11).

Aurum de terra (II.22.20) eligitur, / et hoc dicitur pro sequendis sent() philo().

f. 45vb-46ra, titles of fables of Esop?

FABVLA HESOPHI. /

De margarita et sterquilinio repperta a gallinacio. /

De cane perdente quod ore gestabat dum um/bra ambii. /

De copula furis quam sapiens dissoluit / dicendo nullus tolerauit si sol genuisset  
filios. /

...

...

De simia pro filio / suo asserente, iudicio superest |46ra| omnibus iste meo.

f. 46ra-vb, Hieronymus, *Epistolae*

Stellam lunae con/fer et caeca est (III.48.14).

Melius est oculum / unum habere quam nullum (III.48.17).

Etiam quae / tuta sunt in nobis pertimescit (?????).

Semi/greculum (III.50.2?) uidi,

quidam tantae erat(!) ele/gentiae, ut comico sale ac lepore (III.50.3) ac /  
uideretur esse respersus.

Est quippe prouer/bium baluum, melius balbi uerba cog/noscere (III.50.4).

Quotam partem (II.45.6), i.e. quantam / uelint nolint meas,

chartae exigu/itas, indicium est solitudinis (I.11.1).

Angu/sta scidule(!) me(!) cogit(!) tacere (I.11.1).

In ly/rico carmine dicitur de iusto, si frac/taillabatur orbis impavidum ferient /  
ruinae (IV.130.7).

...

...

... |**46rb**|

...

...

Quidam uinitor,  
uestis / fuscior (II.38.3).

...

... |**46va**|

...

...

Se potius superbiae quam nos / condemnauit(!) ineptiarum (IV.127.5).

Illud / Platonicum: Philosophia est medi/tatio mortis (IV.127.6).

Satyricus dixit: / vive mem(or) (IV.127.6),

et quoniam alicuius nominis / tunc estimabar(!) (IV.127.7),

ne transuersum / quidem unguis(!), ut dicitur ab illa re|**46vb**|cessit (IV.127.8).

Romanae fidei purissimum / fontem, lutosa ceno permiscuere / uestigia  
(IV.127.9).

Sit mihi fas audita loqui (IV.127.13). /

Malo in humilioribus tutus pergere / quam pendulo gradu in sublimioribus /  
fluctuari(!) (III.66.3).

...

...

Viua, ut aiunt, uoce IV.126.1),  
nectareo melle (IV.121a.0), /  
horum stomachum acida renouant, 'illorum falsa sustentant' (IV.121a.0). /  
Sol caeram(!) liquat, lutum indurat (IV.120a.10),  
ne / puncto quidem, ut dicitur, atque un/gue transuerso ad eius sentent(iam) /  
recedam (*cf. In Ioelem* 2.10).

ff. 46vb-47vb, Phoca, *Ars 未だ*